
ZARZĄDZENIE NR 111/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt I i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie 9 pkt 2 i 5 uchwały nr XXXII/257/202 I Rady 
Gminy Cewice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2022 rok Wójt Gminy 
Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

I. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  324.945,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 59.431.254,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 56.526.648,02 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.904.606,77 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  324.945,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 70.601 .902,65 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - 56.512.481,05 zł, 

2) wydatki majątkowe - 14.089.421,60 zł . 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  250.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 12.987.643,22 zł . 

4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  250.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 12.987.643,22 zł . 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 września 2022 roku. 

Id: 4A8AA609-D4E7-4D83-BFCD-95582FEAF80B. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdzia ł  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 21 094 608,61 0,00 60 475,00 21 155 083,61 

75814 Różne rozliczenia finansowe 669 994,61 0,00 60 475,00 730 469,61 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 654 234,03 0,00 60475,00 714 709,03 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  hieżacych w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

275 927,00 60 47500 336 402,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 767 492,00 0,00 14 470,00 4 781 962,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 226 130,00 0,00 13 760,00 239 890,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 226 130,00 0,00 13 760,00 239 890,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  wł asnych zadan bieżących gmin związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112 93000 3 760,00 126 690,00 

85295 Pozosta ła działalność  3 344 757,00 0,00 710,00 3 345 467,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 3344757,00 0,00 7 10,00 3345467,00 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  biezącyc!t w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

344 556,00 710,00 345 266,00 

855 RODZINA 11 551 134,39 0,00 250 000,00 11 801 134,39 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia sI)OlecznegO 

6571197,39 0,00 250 000,00 6821197,39 

DOCHODY BIEŻĄCE, sy tym: 6571197,39 0,00 250 000,00 6821197,39 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
i"ządowei oraz innych zaduś  zleconych gminie 
(zwsązkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6500000,00 250 000,00 6750000,00 

OGÓŁEM DOCHODV 59 106 309,79 0,00 324 945,00 59 431 254,79 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 56 201 703,02 0,00 324 945,00 56 526 648,02 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW" NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIALEM ŚRODKÓW", O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 904 606,77 0,00 0,00 2 904 606,77 
- Z TYTULU DOTACJI I ŚRODKOW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

658 993,00 0,00 0,00 658 993,00 

OGÓŁEM ZWIEKSZENIE DOCHODÓW - 324 945,00 

Id: 4A8AA609-D4E7-4D83-BFCD-95582FEAF80B. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 062 649,15 25 022,00 25022,00 7 062 649,15 

75023 Urzędy gmin 6 486 037,15 25 022,00 25 022,00 6 486 037,15 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4803214,00 25022,00 25022,00 4803214,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4788214,00 25022,00 25022,00 4 788 214,00 

oj wynagrodzenia isklr,dki od nici, lialiczane 3900178,00 25000,00 3000,00 3878/78,00 

4010 Wyaagrodzenia osobowe pracowników 2 980 000,00 0,00 3 000.00 2 983 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 200,00 25 000,00 0.00 104 200,00 

6) wydatki ztyiqzane Z rertlizacjq staOątowych zuda,i 888 036,00 22,00 22 022,00 919 036,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 209 000,00 0.00 7 000,00 2 6000,00 

4360 Opłaty z tytuł u zakupu usług telekomunikacyjaycli 15 000,00 0,00 5 000,00 20000,00 

4410 Podróze sł uzbowe krajowe 10000,00 0.00 5000,00 5 00000 

4480 Podatek od nieruchotitości 3 6 14,00 22,00 0.00 3592,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
46500 0,00 22,00 48700 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
sł uzby cywilom 

20 500,00 0,00 5 000,00 25 50000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 516 100,00 29 000,00 0,00 487 100,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 136 100,00 29 000,00 0,00 107 100,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w lim: 136 100,00 29000,00 0,00 107 100,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 136 100,00 29000,00 0,00 107 100,00 

oj wydal/ii cwiqzane c realizacjq stalilto w"c/, car/ań  136 100,00 29000,00 0,00 107 100,00 

4810 Rezerwy - ogólita 73400,00 0,00 0,00 73400.00 

4810 Rezerwy - celowa na oówiatę  40700,00 29000,00 0,00 II 700,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 22000,00 0,00 0,00 22000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22332858,00 11 688,00 101 163,00 22422333,00 

80101 Szkoly podstawowe 15311 625,08 11 688,00 96670,10 15396607,18 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 13623625,08 11 688,00 96670,10 13708607,18 

1. \Vyclatki jednostek budżetowych, w tym: 10711 679,14 II 688,00 68 255,94 10768247,08 

a wynagrodzenia isk/odki od nici, „aliczaiie 9 011 629,72 0,00 34 920,94 9 046 550,66 

4740 
Wynagrodzenia i wyposazentu wypłącane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

4 600,00 0.00 I 900,00 6 50000 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane „w związku z 
popeiocą  obywatelom Ukrainy 

26 191,00 0,00 29 818,00 56 009,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników ss 
związku z pomocą  obywatelom Ukranty 

8 967,77 0,00 3 202,94 12 170 71 

b) wydal/ai zwiqzane z realizacjq slatutowych cr,da"i 1 700 049,42 II 688,00 33335,00 I 721 696,42 

4210 Zakap materiałów i \sosazenia 423 587,00 0,00 26000,00 449 587,00 

4350 
Zakup towarów Iw szczególności materiałów, eków. 
zywnosci) w zssiązku z pomocą  obywatelom Ukrainy 

22 628,52 0,00 2 418,00 25 046,52 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 4432,90 0,00 I 917,00 6349,90 

4300 Zakap usł ug pozostał ych 190 000,00 0,00 3000,00 93 000,00 

4860 
Pozostałe wydatki btezące na zadnia biezące związane z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

36 069,00 li 688,00 0,00 24381,00 

2. Dotacje na zadania bieżące
- 

2 523 712,94 0,00 28414,16 2552 127,10 

Id: 4A8AA609-D4E7-4D83-BFCD-95582F"EAF8OB. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 września 2022 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finaiisó 

publicznych na tinansowasie lub dołivansossanie zadan 

biezących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

140 76989 0,00 28 414. 6 169 18405 

80104 Przedszkola 2 980 857,92 0,00 4 492,90 2 985 35,82 

I. WYDATKi BIEŻĄCE w tym: 2 980 857,92 0,00 4 492,90 2 985 350,02 

1. Wydatki jednostek budżetowych, W tym: I 694 591,64 0,00 I 497,62 I 696 089,26 

a wynagrodzenia i s/c/edki oda/c/i nalicza,w I 280 772,53 0,00 1 497,62 I 282 270,15 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypiacane ni związku z 

popmocą  obywatelom Ukrainy 
5447,00 0,00 I 270,00 671700 

4850 
Skłądki inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w zaiązku z pomocą  obywatelom Ukrainy. 
I 071,53 0,00 227,62 I 299,15 

bj wydatki związane z  realizacją  slatntowyc/i zadań  413 819,11 0,00 0,00 413 819,11 

2. Dotacje na zadania bieżące I 233 826,28 0,00 2 995,28 I 236 821,56 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadan 

bieżących związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 

- 

23 787,28 0.00 2 995,28 26 782,56 

852 POMOC SPOLECZNA 6 199 534,00 0,00 14 470,00 6 214 004,00 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 811 939,00 0,00 13 920,00 825 859,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 811 939,00 0,00 13920,00 825 859,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 698 687,00 0,00 13 920,00 712 607,01) 

oj wynagrodzenia isk/odki od „ic/, naliczane 558 554,00 0,00 13 760,00 572 314,00 

40l0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 407,00 0,00 13 760,00 452 167,00 

b) wyda//ci zwiqzane z realizacją  slaintowrch zadań  140 133,00 0,00 160,00 140 293,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 590,00 0,00 160,00 750,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 473 560,00 0,00 550,00 474 110,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 473 560,00 0,00 550,00 474 110,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 464 680,00 0,00 550,00 465 230,01) 

3290 Świadczenia społ eczne wypłacane obywatelom Ukrainy 13560,00 0,00 550,00 4 110,00 

855 RODZINA 11 690 723,39 0,00 250 000,00 11 940 723,39 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spoleczneZo 

6 532 937,39 0,00 250 000,00 6 782 937,39 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 6 532 937,39 0,00 250 000,00 6 782 937,39 

1. Wydatki jednostek budżetowych, W tern: 205 103,39 0,00 7 500,00 212 603,39 

bj wydatki związane z „ealizacjq sto/ato wyci, zadn"i 84 343,39 0,00 7 500,00 91 843,39 

4300 Zakup usł ug pozostał ych 45 520,00 0,00 7 500,00 53020.00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6327834,00 0,00 242 500,00 6 570 334,00 

3110 Świadczenia społeczne 6305000,00 0,00 242 500,00 6547 500,00 

OGÓŁEM 70 276 957,65 65 710,00 390 655,00 70 601 902,65 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 56 187 536,05 65710,00 390 655,00 56512481,05 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tim: 32 273 765,96 65 710,00 116 195,56 32 324 251,52 

a wynagrodzenia isk/odki od ii/c/i naliczane 18 248 563,09 25 000,00 53 178,56 18 276 741,65 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadaił  14 025 202,87 40 710,00 63 017,00 14 047 509,87 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 321 102,68 0,00 31 409,44 5352 512,12 

3. Świadczenia na rzece osób fizycznych 16 840 589,00 0,00 243 050,00 17 083 639,00 

Id: 4A8AA609-D4E"7-4D83-BFCD-95582FEAF80B. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 września 2022 r. 

Dział  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4. Wydatki na programy finansowane z udzialem 

srodkow UE 880 078,41 0,00 0,00 880 078,41 

5. Obsługa d ługu jednostki samorządu terytorialnego 872 000,00 0,00 0,00 872 000,00 

li. WYDATKI 1AJĄTKOWE, ss tym: 14 089 42 1,60 0,00 0,00 14 089 421,60 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 14 089 421,60 0,00 0,00 14 089 421,60 

-p/og;a/nyjnansowane z ac/z/a/cm/jodków UE 88 630,00 0,00 0,00 88 630,00 

OGOŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 324 945,00 

Id: 4A8AA609-D4E7-4D83-BFCD-95582FEAF80B. Podpisany Strona 3 



Zalącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianę  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

855 RODZINA 11 448 100,00 0,00 250 000,00 11 698 100,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz skiadki na ubezpieczenia 

emerytalne rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

6 500 000,00 0,00 250 000.00 6 750 000,00 

200 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom pono, związkom poswatowo-gmimtym) 

ustawami 

6 00000 250 00000 6 75000000 

RAZEM DOCHODY 12 737 643,22 0,00 250 000,00 12 987 643,22 

Id: 4A8AA609-D4E7-4D83-BFCD-95582FEAF80B. Podpisany Strona I 



Za/ącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 111/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dzial Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

855 RODZINA 11 448 100,00 0,00 250 000,00 11 698 100,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społ ecznego 

6 500 000,00 0,00 250 000,00 6 750 000,00 

3 0 Świadczenia społeczne 6305000,00 242 50000 6547 500.00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 520,00 7 500.00 53 020,00 

RAZEM WYDATKI 12 737 643,22 0,00 - 250 000,00 12 987 643,22 

Id: 4A8AA609-D4E7-4D83-BFCD-95582FEAF80B. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

